[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 048/2023/GSPCMS                                                                         Silvianópolis, 18 de maio de 2023
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara em atendimento a solicitação em Plenário do Vereador Francisco de Assis Mendes expõe e solicita ao Executivo Municipal melhorias a população.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal, em atendimento a solicitação em Plenário do Vereador Francisco de Assis Mendes, expor que tendo em vista que os moradores na rua Geraldo Muniz solicitam a instalação de dois “quebra-molas”, solicita ao Executivo Municipal que proceda esta melhoria em atendimento a população.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS